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Bekendmaking aanwijzing waardevolle bomen

Bij beschikking van 15 november 2022 heeft het college besloten om de volgende bomen aan te wijzen

als waardevolle boom:

Geldrop

Nummer Adres Boomsoort

28114 Akert 148 Metasequoia glyptostroboides
27718 Barrier Quercus robur

27714 Beneden Beekloop 56 Fagus sylvatica 'Atropunicea’
28115 Beneden Beekloop 67 Liriodendron tulipifera
761 Beneden Beekloop 90 Robinia pseudoacacia
1184 Beneden Beekloop 90 Robinia pseudoacacia
3376 Beneden Beekloop 90 Robinia pseudoacacia
6171 Beneden Beekloop 90 Robinia pseudoacacia
6787 Beneden Beekloop 90 Platanus hispanica

8417 Beneden Beekloop 90 Robinia pseudoacacia
15546 Beneden Beekloop 90 Robinia pseudoacacia
1456 Beneden Beekloop Robinia pseudoacacia
27715 Bogardeind 149 Platanus hispanica

27716 Bogardeind 151 Aesculus carnea

27717 Bogardeind 155 Fagus sylvatica

28118 Bogardeind 179 Juglans regia

27719 Brink 1 Aesculus hippocastanum
27720 Brink 1 Platanus acerifolia

27721 de Lammert 9 Acer rubrum

995 Dommelstraat 16 Aesculus hippocastanum 'Baumanii'
3192 Dommelstraat 16 Aesculus hippocastanum 'Baumanii'
28119 Dravikstraat 3 Quercus palustris

28120 Dravikstraat 3 Castanea sativa

28121 Dravikstraat 3 Quercus palustris

28381 Dravikstraat 3 Acer

28382 Dravikstraat 3 Acer

28376 Dravikstraat 3 Quercus rubra

27723 Dwarsstraat 35 Pterocarya fraxinifolia
27726 Dwarsstraat 71 Aesculus hippocastanum
27727 Eeuwselstraat 1 Prunus serrulata 'Kanzan'
27728 Eeuwselstraat 1 Prunus serrulata 'Kanzan'
28559 Eindhovenseweg 111 Quercus robur

28560 Eindhovenseweg 111 Fagus sylvatica

28949 Eindhovenseweg 111 Quercus robur

28950 Eindhovenseweg 111 Quercus robur

28951 Eindhovenseweg 111 Quercus robur

27729 Eindhovenseweg 113 Fagus sylvatica 'Atropunicea’
28156 Eindhovenseweg 115 Aesculus hippocastanum
27730 Eindhovenseweg 127 Quercus robur

27733 Eindhovenseweg 64 Fagus sylvatica

27736 Eindhovenseweg 72 Quercus robur

27734 Eindhovenseweg 72 Aesculus hippocastanum
27735 Eindhovenseweg 72 Aesculus hippocastanum
27731 Eindhovenseweg Acer

27732 Eindhovenseweg Aesculus hippocastanum
28165 Elsbroekpad (t.0. nr. 9) Salix alba

7434 Elzenhof 9 Tilia platyphyllos

9439 Elzenhof 9 Tilia platyphyllos

10643 Elzenhof 9 Tilia platyphyllos

10747 Elzenhof 9 Corylus colurna

11916 Elzenhof 9 Tilia platyphyllos
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28945 Gaspeldoorn 3 Robinia pseudoacacia
28946 Gaspeldoorn 3 Robinia pseudoacacia
28947 Gaspeldoorn 3 Robinia pseudoacacia
28948 Gaspeldoorn 3 Robinia pseudoacacia
27915 Gaspeldoorn 4 Robinia pseudoacacia
28942 Gaspeldoorn 4 Robinia pseudoacacia
28943 Gaspeldoorn 4 Robinia pseudoacacia
27737 Genoenhuis 49 Aesculus hippocastanum
27738 Genoenhuis 8 Tilia cordata

27739 Genoenhuis 8 Tilia cordata

27740 Genoenhuis 8 Tilia cordata

3312 Genoenhuis Tilia europaea

12414 Genoenhuis Tilia europaea

14730 Genoenhuis Tilia europaea

27741 Genoenhuizerweg 9 Quercus robur

539 Gijzenrooiseweg 3 T Quercus robur

6432 Gildestraat 1 Platanus hispanica

9036 Gildestraat 1 Platanus hispanica
13526 Gildestraat 1 Platanus hispanica
14095 Gildestraat 1 Platanus hispanica
27725 Grote Bos 8 F Tilia cordata

27724 Grote Bos 8F Tilia cordata

9331 Hazelaar 47 Acer

9612 Hazelaar 47 Acer

1151 Hazelaar 47 Acer

12631 Hazelaar 47 Platanus

13326 Hazelaar 47 Tilia

13807 Hazelaar 47 Acer

28929 Hazelaar 47 Acer

28116 Hazelaar 9 Betula pendula

15986 Heggestraat t.o. nr. 85 Acer platanoides 'Olmsted'
28166 Heibeekstraat 40 Prunus serrulata 'Kanzan'
22568 Hekelstraat 4 Tilia europaea 'Euchlora’
22569 Hekelstraat 4 Tilia europaea 'Euchlora’
22570 Hekelstraat 4 Tilia europaea 'Euchlora’
27746 Helze 1 Acer saccharinum

27747 Helze 1 Acer saccharinum

27748 Helze 1 Acer saccharum

28167 Helze 19 Quercus robur

27750 Helze 20 Quercus robur

27751 Helze 21 Quercus robur

28168 Hertogenlaan 1 Fagus sylvatica 'Atropunicea’
28289 Hertogenlaan 145 Fagus sylvatica

28169 Hertogenlaan 151 Populus euramericana
7796 Hilderberg 9 Quercus robur

19945 Hilderberg 9 Quercus robur

29643 Hoog Geldrop 37 Cedrus libani 'Atlantica Glauca'
27812 Hoog Geldrop 69 Fagus sylvatica 'Atropunicea’
27813 Hoog Geldrop 69 Fagus sylvatica 'Atropunicea’
27814 Hout oost 11 Quercus robur

28364 Hout oost 12 Acer platanoides

28360 Hout oost 13 Acer

28361 Hout oost 13 Quercus palustris

28363 Hout oost 13 Acer

28930 Hout oost 15 Juglans regia

28931 Hout oost 15 Acer

28176 Hout oost 5 Juglans regia

27815 Houterbrugweg 9 Fagus sylvatica

28210 Hulst 38 Tilia platyphyllos

2821 Hulst 38 Tilia platyphyllos

27818 Hulst 87 B Salix alba

2721 Hulst te Geldrop Quercus robur
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27213 Hulst te Geldrop Quercus robur

27216 Hulst te Geldrop Quercus robur

27217 Hulst te Geldrop Quercus robur

28215 Hulsterweg 2 Fagus sylvatica

28216 Hulsterweg 2 Acer pseudoplatanus 'Atropurpureum’
6940 Jan Raassensweg 1 Quercus rubra

11825 Josephinehof 9 Sophora japonica

28218 Josephinehof 9 Laburnum alpinum

28219 Josephinehof 9 Acer negundo

9681 Lindenhof 9 Betula nigra

19947 Linze 3 te Geldrop Fagus sylvatica

19948 Linze 3 te Geldrop Fagus sylvatica

19949 Linze 3 te Geldrop Fagus sylvatica

19950 Linze 3 te Geldrop Fraxinus excelsior

19951 Linze 3 te Geldrop Fagus sylvatica

28221 Linze 3 te Geldrop Fraxinus excelsior

28460 Linze 3 te Geldrop Fraxinus excelsior

538 Mierloseweg (naast nr. 7) Fagus sylvatica

17847 Mierloseweg (naast nr. 7) Aesculus hippocastanum
28933 Mierloseweg (naast nr. 7) Thuja

17818 Mierloseweg (voor nr 23) Tilia europaea 'Zwarte Linde'
28932 Mierloseweg 48 Aesculus hippocastanum
28941 Mierloseweg 5 Tilia

27825 Neerlandstraat 5 Quercus robur

15464 Nieuw Erfseweg 13 Liriodendron tulipifera
27826 Nieuwendijk 46 A Acer pseudoplatanus
27832 Nieuwendijk 46 A Fagus sylvatica

27831 Nieuwendijk 46A Fagus sylvatica 'Pendula’
27833 Nieuwendijk 48 Fagus sylvatica 'Atropunicea’
28935 Nieuwendijk 52 Robinia pseudoacacia
28938 Nieuwendijk 52 Quercus robur

28939 Nieuwendijk 52 Castanea sativa

28940 Nieuwendijk 52 Quercus rubra

30573 Nieuwendijk 52 Acer

30574 Nieuwendijk 52 Quercus robur 'Fastigiata'
30575 Nieuwendijk 52 Quercus robur 'Fastigiata’
30576 Nieuwendijk 52 Fagus sylvatica 'Purpurea’
30577 Nieuwendijk 52 Sequoiadendron giganteum
30578 Nieuwendijk 52 Metasequoia glyptostroboides
3486 Nw Erfseweg Robinia pseudoacacia
3860 Nw Erfseweg Robinia pseudoacacia
5567 Nw Erfseweg Robinia pseudoacacia
5728 Nw Erfseweg Robinia pseudoacacia
5798 Nw Erfseweg Robinia pseudoacacia
8346 Nw Erfseweg Robinia pseudoacacia
10294 Nw Erfseweg Robinia pseudoacacia
10360 Nw Erfseweg Robinia pseudoacacia
11664 Nw Erfseweg Robinia pseudoacacia
12792 Nw Erfseweg Robinia pseudoacacia
28225 Oosteinde 12 Fagus sylvatica

28226 Papenvoort 57 Juglans regia

28227 Papenvoort 7 Liriodendron tulipifera
28952 Papenvoort 70 A Fagus sylvatica

28230 Parallelweg 62 Aesculus hippocastanum 'Baumanii’
7717 Parallelweg B 10 Acer platanoides

27838 Pastoor van Hooffstraat 1 Fagus sylvatica

27839 Pastoor van Hooffstraat 1 Fagus sylvatica

28953 Pastoor van Hooffstraat 1 Fagus

28960 Pastoor van Hooffstraat 1 Fagus

19297 Pessershof 59 T Platanus acerifolia

19298 Pessershof 59 T Platanus acerifolia

19299 Pessershof 59 T Platanus acerifolia
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19300
28117
11766
13931
27840
28231
28232
28233
27841
27842
14420
14033
20991
21007
21008
21009
21010
210M
21012
24939
3731
9285
9793
10270
15058
22258
663
6898
155657
26326
30392
28238
28239
28240
28241
27850
28372
28374
28375
27851
28247
6854
15852
27852
27853
28161
28162
28163

Mierlo:

Nummer

21500
22968
22969
16449
11309
28251
27858
28252
28844
28842
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Pessershof 59 T
Plataanhof 8
Rielsedijk 38
Rielsedijk 44
Rielsedijk
Rulstraat 14/16
Rulstraat 18
Rulstraat 2/4
Rulstraat 31
Sleedoorn 20
Sleedoorn
Sluisstraat (pleintje)
Speeltuinpad 5
Speeltuinpad 5
Speeltuinpad 5
Speeltuinpad 5
Speeltuinpad 5
Speeltuinpad 5
Speeltuinpad 5
Speeltuinpad 5
Tournooiveld 5
Tournooiveld 5
Tournooiveld 5
Tournooiveld 5
Tournooiveld 5
Tournooiveld 5
Tournooiveld
Tournooiveld
Tournooiveld
Tournooiveld
Van Almondestraat t.o. nr. 1
Villapark 17
Villapark 24
Villapark 32
Villapark 4
Villapark 8

Vlier 20

Vlier 20

Vlier 3
Volmolenplein 20
Wilhelminalaan 19
Winkelcentrum Coevering 1 B
Ziggenstraat 42
Ziggenstraat 45
Ziggenstraat 45
Zomerland 3
Zomerland 3
Zomerland 3

Adres

Aardborsteweg (voor nr 15)
Aardborsteweg (voor nr 15)
Aardborsteweg (voor nr 15)
Aardborstweg (voor nr 27)
Aardborstweg 21
Aardborstweg 27
Aardborstweg 38
Belenberg 4

Boslaan 3

Broekstraat 43

8 december 2022

Platanus acerifolia

Betula nigra

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur
Liriodendron tulipifera
Sophora japonica
Liriodendron tulipifera
Aesculus hippocastanum
Quercus robur

Betula pendula 'Laciniata’
Fagus sylvatica 'Atropunicea’
Tilia cordata

Acer

Platanus acerifolia
Fagus sylvatica
Fagus sylvatica

Tilia cordata
Platanus hispanica
Acer platanoides
Acer platanoides
Parrotia persica
Tilia europaea 'Euchlora’
Acer campestre

Alnus spaethii

Alnus incana

Quercus cerris

Quercus ilex

Sophora japonica

Betula pendula
Styphnolobium japonicum
Fagus sylvatica 'Atropunicea’
Metasequoia glyptostroboides
Fagus sylvatica

Quercus robur

Quercus robur

Cedrus libani

Acer rubrum

Fagus sylvatica

Robinia pseudoacacia
Juglans regia

Tilia europaea 'Pallida’

Aesculus hippocastanum 'Baumannii’

Acer saccharinum
Metasequoia glyptostroboides
Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Boomsoort

Quercus palustris
Quercus palustris
Quercus palustris

Fagus sylvatica

Tilia platyphyllos
Aesculus hippocastanum
Salix sepulcralis 'Chrysocoma
Fagus sylvatica
Liriodendron tulipifera
Aesculus hippocastanum
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28253
11862
28256
15548
2127
27892
27893
27891
28540
28258
27894
28846
28847
28848
28849
28850
28851
10363
27895
27896
28278
8067
11037
28279
27897
22806
27898
28280
28843
28281
27819
28222
2840
28282
27900
14145
28845
27901
27902
2702
3140
6043
7822
28268
28269
28270
28271
28272
28273
28274
28275
28276
28277
27914
142
316
485
861
1635
1932
2082
5856

Broekstraat 47

Broekstraat 64

Broekstraat 67

Brugstraat 44

Brugstraat 72
Burgemeester Termeerstraat 11
Burgemeester Termeerstraat 50
Burgemeester Verheugtstraat 21
Dorpsstraat 114
Fazantlaan 15

Fazantlaan 24
Geldropseweg 40
Geldropseweg 40
Geldropseweg 40
Geldropseweg 40
Geldropseweg 40
Geldropseweg 40
Graspieper 10 B

Heer Dickbierweg
Heezerweg 10

Heezerweg 10
Heiderschoor 2

Irenestraat

Kasteelweg 12

Kasteelweg 16

Kasteelweg

Kerkstraat 18

Langenakker 2

Luchen 2

Luchen 24

Meidoorn 25

Meidoorn 9

Molenkamp 4
Nachtegaallaan 7
Oudvensestraat 15
Overakker 5

Overakker 6A

Overakker 7 A

Pastoor de Winterstraat 1
Pastoor de Winterstraat 19
Pastoor de Winterstraat 19
Pastoor de Winterstraat 19
Pastoor de Winterstraat 19
Pastoor de Winterstraat 19
Pastoor de Winterstraat 19
Pastoor de Winterstraat 19
Pastoor de Winterstraat 19
Pastoor de Winterstraat 19
Pastoor de Winterstraat 19
Pastoor de Winterstraat 19
Pastoor de Winterstraat 19
Pastoor de Winterstraat 19
Pastoor de Winterstraat 19
Pastoor de Winterstraat 8
Santheuvel

Santheuvel

Santheuvel

Santheuvel

Santheuvel

Santheuvel

Santheuvel

Santheuvel
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Tilia cordata

Fagus sylvatica

Juglans regia

Fagus sylvatica

Fagus sylvatica

Acer pseudoplatanus
Aesculus hippocastanum
Pyrus

Fagus sylvatica

Aesculus hippocastanum
Quercus robur

Fagus sylvatica

Fagus sylvatica

Fagus sylvatica

Fagus sylvatica

Quercus robur

Quercus robur

Tilia cordata 'Rancho’

Fagus sylvatica 'Atropunicea
Fagus sylvatica 'Atropunicea’
Tilia cordata

Salix sepulcralis 'Chrysocoma’
Fagus

Juglans regia

Fagus sylvatica 'Atropunicea’
Tilia cordata 'Rancho’

Fagus sylvatica

Fagus sylvatica 'Pendula’
Prunus avium

Juglans regia

Quercus robur

Fagus sylvatica

Fraxinus excelsior

Fagus sylvatica 'Atropunicea’
Salix sepulcralis 'Chrysocoma’
Acer pseudoplatanus
Juglans regia

Aesculus hippocastanum
Fagus sylvatica 'Atropunicea’
Fagus sylvatica 'Purpurea’
Fagus sylvatica 'Purpurea’
Fagus sylvatica 'Purpurea’
Robinia pseudoacacia

Fagus sylvatica

Fagus sylvatica

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Juglans regia

Carpinus betulus

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur
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5916 Santheuvel Quercus robur
6911 Santheuvel Quercus robur
7558 Santheuvel Quercus robur
8345 Santheuvel Quercus robur
8681 Santheuvel Quercus robur
10682 Santheuvel Quercus robur
11099 Santheuvel Quercus robur
11216 Santheuvel Quercus robur
14667 Santheuvel Quercus robur
15513 Santheuvel Quercus robur
15800 Santheuvel Quercus robur
16356 Santheuvel Quercus robur
16367 Santheuvel Quercus robur
27905 Sint Catharinaweg 2 Tilia cordata
27906 Sint Catharinaweg 2 Tilia cordata
27907 Sint Catharinaweg 2 Tilia cordata
3504 Sint Sebastiaanweg 19 Quercus robur
28283 Stepekolk 11 Juglans regia
27908 Trimpert 23 Betula pendula
27909 Trimpert 28 Prunus avium
27910 Trimpert 34 Quercus robur
28284 Trimpert 34 Fagus

28285 Trimpert 34 Fagus

28286 Trimpert 34 Juglans regia
7061 Trimpert hoek Aardborstweg Tilia platyphyllos
15607 Trimpert hoek Aardborstweg Tilia platyphyllos
2791 Voortje 45 Tilia cordata
27912 Voortje 45 Tilia cordata
27913 Voortje 45 Tilia cordata
27003 Weteringpark Tilia cordata
27009 Weteringpark Quercus robur

De aanwijzing van waardevolle bomen is geregeld in artikel 11 van de Bomenverordening Geldrop-
Mierlo 2019. Een nadere uitwerking hiervan is opgenomen in de module Bescherming van het Groen-
beleidsplan 2014-2024.

Waardevolle bomen genieten extra bescherming; er is bijvoorbeeld een omgevingsvergunning nodig
om deze te mogen kappen.

Met ingang van vrijdag 9 december 2022 liggen de boomrapporten waarop deze bomen beschreven
zijn (inclusief motivering voor de aanwijzing) gedurende zes weken ter inzage in de publiekshal van
het gemeentehuis, De Meent 2 in Geldrop. De publiekshal is geopend van maandag tot en met donderdag
van 9.00-17.00 uur en op vrijdag van 9.00-12.30 uur

Bezwaar

Bent u belanghebbende en bent u het niet eens met deze beslissing? Dan kunt u ingevolge de Algemene
wet bestuursrecht vanaf 8 december 2022 gedurende 6 weken bezwaar bij ons aantekenen. Het bezwaar-
schrift bevat ten minste uw naam en adres, de datum waarop u het bezwaarschrift heeft geschreven,
een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt en de gronden van het bezwaar.
Daarnaast dient het bezwaarschrift door u te zijn ondertekend.

Uw bezwaarschrift kunt u per post aan het college burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo
richten. Het postadres is postbus 10101, 5660 GA Geldrop. U kunt er ook voor kiezen om uw bezwaar-
schrift digitaal in te dienen via https://www.geldrop-mierlo.nl/bezwaar-maken/. Hiervoor moet u beschik-
ken over een elektronische handtekening (DigiD voor particulieren / E-Herkenning voor bedrijven).

Voorlopige voorziening

Een ingediend bezwaar schorst niet de werking van het besluit. Als u denkt dat dit nodig is, dan kunt
u een verzoek om voorlopige voorziening indienen bij de voorzieningenrechter van de Rechtbank Oost-
Brabant (sector bestuursrecht, Postbus 90125, 5200 MA ‘s-Hertogenbosch). Aan het indienen van een
dergelijk verzoek zijn kosten verbonden.
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Een verzoekschrift tot het treffen van een voorlopige voorziening kan ook digitaal bij genoemde rechtbank
via https:/mijn.rechtspraak.nl/keuze worden ingediend. Daarvoor moet u eveneens beschikken over
een digitale handtekening. Kijk op de genoemde site voor de precieze voorwaarden.
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